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Lovely Lovers Maxilong new
edition 60tabletek

Cena 126,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4201301

Kod producenta 185_4201301

Kod EAN 5901687650234

Producent Brak

Opis produktu

Lovely Lovers MAXILONG 60 CAPS - NEW EDITION 2w1 - pierwsze ketogeniczne kapsułki wspierające powiększenie rozmiaru
erekcji u mężczyzn

Nowy sposób na męski rozmiar
UWAGA: Nie istnieją żadne legalne produkty w Polsce, które same dokonają przyrostu jakiegokolwiek członka ciała - bez
względu na deklaracje producentów. Można jednak - poprzez prawidłową dietę (suplementację) i trening - osiągnąć największy
możliwy dla naszego organizmu rozmiar erekcji, dzięki czemu wszystkie komory męskiego członka w efekcie prawidłowo
postępujących procesów zostaną optymalnie wypełnione krwią sprawiając, że penis będzie dłuższy i szerszy. Dlatego kapsułki
MAXILONG od LOVELY LOVERS to suplement diety (opierający się na unikalnej kompozycji aż 3 grup składników) stworzony
specjalnie dla mężczyzn, którzy chcą wspomóc proces optymalnego napływu krwi do wszystkich trzech ciał jamistych penisa w
czasie erekcji.

W tym celu opracowano nową 2-drożną formułę, w której skład wchodzą 3 grupy składników:
grupa aminokwasowa - oparta na L-argininie,
grupa roślinno-ziołowa - bogate wyciągi z ziołowych składników,
grupa owocowo-ketozowa - naturalne skoncentrowane susze owoców wspomagające osiągnięcie stanu ketozy.

To nowatorskie połączenie pozwala poprawić sprawność seksualną wspierając optymalny napływ krwi do naczyń krwionośnych
w strukturze męskiego członka w czasie erekcji. Ciała jamiste, bo o nich mowa, pod wpływem wzmożonego ukrwienia
rozciągają się. Dzięki temu penis podczas erekcji staje się większy zarówno na długość jak i zwiększa się jego obwód.
Równocześnie suplementacja wspiera libido, odporność i wytrzymałość, które często są osłabione przez stres, zmęczenie, złą
dietę i inne destruktywne czynniki życia codziennego.
W przypadku regularnego stosowania efekt jest trwały!
Kapsułki MAXILONG są dobrym uzupełnieniem diety dla mężczyzn, którzy ćwiczą z pompkami próżniowymi/wodnymi czy
stosują ekstendery. Odpowiednia kombinacja wyselekcjonowanych składników może pomóc w osiągnięciu optymalnych
efektów i przyczynić się do szybszego ich osiągnięcia.

Co możesz zyskać dzięki składnikom MAXILONG 60CAPS?
Pobudzenie optymalnego napływu krwi do tkanek członka we wzwodzie
Większy rozmiar (długość i obwód) męskiego członka podczas erekcji
Silniejszą erekcję
Osiągnięcie stanu ketozy poprzez dodatkową energię i wspomaganie metabolizmu tłuszczów
Wzrost libido

Dla kogo?
MAXILONG 60CAPS to suplement stworzony z myślą o wszystkich dorosłych mężczyznach, którzy nie są usatysfakcjonowani ze
swojego rozmiaru podczas erekcji. Można wyróżnić 4 główne rodzaje zastosowań, gdzie suplementacja wspomaga organizm:

WIĘKSZY ROZMIAR EREKCJI przez wzmożony napływ krwi do tkanek penisa w stanie erekcji staje się on dłuższy i grubszy.
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WSPIERANIE POMPEK i EKSTENDERÓW idealne uzupełnienie diety podczas ćwiczeń pompkami próżniowymi, wodnymi oraz
ekstenderami. Regularna suplementacja może również przyspieszać efekt ich działania.

SPRAWNOŚĆ SEKSUALNA regularne uzupełnienie diety o składniki wspomagające naturalne procesy odpowiadające za udane
życie seksualne pozwolą Tobie i Twojej partnerce czerpać przyjemność z każdego zbliżenia bez obaw o problemy z erekcją.

REDUKCJA TKANKI TŁUSZCZOWEJ "efektem ubocznym" suplementacji jest ułatwienie wprowadzenia organizmu w stan ketozy,
który prowadzi do utraty nadmiernych zapasów tkanki tłuszczowej. Dzięki pozbyciu się tłuszczu z okolic członka zostanie
odsłonięta wcześniej niewidoczna strefa prącia (wcześniej zasłonięta tkanką tłuszczową) przez co finalnie penis będzie
wizualnie dłuższy.

W jaki sposób MAXILONG 60CAPS wpłynie na Twój organizm?
Nowa kompozycja składników nie jest przypadkowa. Opracowując listę składników, ich proporcji i koncentracji ekstraktów
wzięto pod uwagę trzy zagadnienia:

SIŁĘ ZIÓŁ i ROŚLIN z Dalekiego Wschodu - nie jest tajemnicą, że już wiele lat temu w starożytnych cywilizacjach wschodu
wykorzystywano potencjał płynący z ziół, które pomagają wykorzystać 100% naszych możliwości.

STAN KETOZY - stan będący efektem diety i/lub odpowiedniej suplementacji kiedy stężenie ciał ketonowych we krwi jest
większe niż stężenie glukozy, co wpływa na ograniczenie odczucia głodu i pozyskiwanie energii przez organizm z zapasów
tłuszczu. Poza ułatwieniem utraty tkanki tłuszczowej powoduje znaczący przypływ energii i zwiększa wydolność fizyczną
organizmu.

BADANIA NAUKOWE zwieńczone w 1998 nagrodą Nobla - trzech amerykańskich farmakologów (Ferid Murad, Robert Furchgott
i Louis Ignarro) odkryło rolę tlenku azotu (NO) jako czynnika sygnałowego, który rozluźnia ściany naczyń krwionośnych. Ich
prace przyczyniły się do wynalezienia leku na impotencję – sildenafilu.

Składniki nowej EFFECTIVE MAN FORMULA:
GRUPA AMINOKWASOWA
- L-arginina (300mg) - zwiększa produkcję oraz warunkuje syntezę wspomnianego tlenku azotu – neuroprzekaźnika
kluczowego dla prawidłowej fizjologii u mężczyzn. Prawidłowa synteza NO intensyfikuje wrażliwość na stymulację znacząco
zwiększając napływ krwi - "pompując" ciała jamiste i gąbczaste męskiego członka podczas erekcji. Dlatego na miesięczną
suplementację składa się aż 9 000 mg tej substancji! Dodatkowo pomaga w efektywnym przyswajaniu składników
odżywczych. Dlatego nowa formuła MAXILONG CAPS obok L-argininy zawiera kompleks silnych ekstraktów z naturalnych
składników z grup roślinno-ziołowych i owocowo-ketozowych.

GRUPA ROŚLINNO-ZIOŁOWA
- Czerwony burak (400mg ekstrakt 5:1) - ta potencjalnie najzdrowsza bulwa również korzysta z odkrycia nagrodzonego
Noblem w 1998, ponieważ obfituje w azotany oraz azotyny, które w organizmie przekształcają się w już opisany tlenek azotu
(NO), który wspiera sprawność seksualną. Ponadto burak jest uważany za jeden z najlepszych naturalnych składników diety
przeciwdziałających zaburzeniom seksualnym: reguluje ciśnienie oraz aktywuje syntezę cGMP - bardzo ważny dla zaburzeń
erekcji (cykliczny guanozynomonofosforan, mający wpływ na enzymy np PDE5). Dzięki dużej zawartości boru, który
bezpośrednio wpływa na produkcję hormonów odpowiedzialnych za męskie libido, przyczynia się do wzrostu pożądania
seksualnego wspierając proces przekazywania sygnałów nerwowych oraz co najważniejsze ułatwiając osiągnięcie silnej erekcji
(pod wpływem stymulacji). Dlatego na miesięczną suplementację składa się aż 12 000 mg tej substancji! Ponadto badania z
2015 z Washington University School of Medicine wykazały średni wzrost wydajności organizmu o 13% po 3 miesiącach
suplementacji sokiem z buraka.
- Gingko biloba (200mg ekstrakt 4:1) - susz Miłorzębu japońskiego (zwanego też dwuklapowym) ma kluczową przewagę nad
preparatami zawierającymi sildenafil, które działają tylko doraźnie. Regularne stosowanie wyciągu z miłorzębu pozwala
zwiększyć dostępność NO (tlenku azotu) i pozwala rozluźnić naczynia mięśni gładkich, co z kolei zwiększa szansę uzyskania
dużej erekcji za każdym razem po odpowiedniej suplementacji. Ponadto dzięki efektowi antyoksydacyjnemu przypisuje mu się
właściwości prokognitywne pozwalające w pełni wykorzystać funkcje poznawcze, w tym te prowadzące do męskiego libido.
- Maca (200mg ekstrakt 4:1) - wyciąg z korzenia tej peruwiańskiej rośliny jest bogaty w niemal wszystkie niezbędne
mężczyźnie aminokwasy (w tym już wcześniej opisaną Argininę). Ponadto jest jest cennym źródłem miedzi (niezbędnej do
produkcji czerwonych krwinek), potasu (dla zdrowia serca), żelaza (do przenoszenia tlenu w organizmie) i witamin C, E oraz z
grupy B. Dzięki takiej kombinacji składników poza zwiększeniem ogólnej wydajności organizmu wspiera naturalny proces
wytwarzania plemników oraz naturalnie wspomaga wzrost popędu seksualnego i męską potencję.

GRUPA OWOCOWO-KETOZOWA

- Aronia melanocarpa (200mg ekstrakt 5:1) - tzw. "roślina młodości" dzięki dużej zawartości przeciwutleniaczy zapobiega
przedwczesnemu i gwałtownemu starzeniu się komórek naszego ciała. W aronii można znaleźć między innymi witaminy B2,
B3 (niacyna), B9 (kwas foliowy), C i E. Dzięki nim wspiera prawidłowe działanie układu krwionośnego, którego prawidłowe
funkcjonowanie jest niezbędne do osiągnięcia dużej erekcji. Oprócz witamin aronia ma także wiele minerałów w swoich
owocach. Są to między innymi: wapń, żelazo, molibden, miedź, mangan, bor, jod, fosfor, potas i cynk. Taka kombinacja
pozwala dodatkowo zapobiegać chorobom oczu i łagodzić stres, który jest częstym powodem problemów ze sprawnością
seksualną w dzisiejszych czasach. Aronia ma w swoim bogatym składzie również flawonoidy (rutyna i kwercetyna, katechiny,
antocyjany i leukocyjany) a te wiąże się ze spadkiem ryzyka zaburzeń erekcji.
- Borówka amerykańska (100mg ekstrakt 10:1) - ten najbardziej skoncentrowany susz jest również bogatym źródłem
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flawonoidów, które zostały zbadanie przez zespół z Uniwersytetu Wschodniej Anglii i Uniwersytet Harvarda, gdzie wykazano,
że dieta bogata we flawonoidy wspiera osiągnięcie prawidłowej erekcji. W publikacji z American Journal of Clinical Nutrition
można się dowiedzieć, że wyższe ogólne spożycie owoców bogatych we flawonoidy koreluje z niższym o 14% ryzykiem
zaburzeń erekcji, które w połączeniu z ćwiczeniami umożliwia zmniejszenie tego ryzyka nawet o 21%.

Warto zauważyć, że regularna suplementacja MAXILONG CAPS pozwala stale cieszyć się z optymalnego rozmiaru erekcji -
zarówno w długości jak i obwodzie. Dlatego kapsułki MAXILONG są idealnym uzupełnieniem przy przy stosowaniu
ekstenderów, pompek próżniowych lub wodnych.

Czemu akurat LOVELY LOVERS MAXILONG 60CAPS?
"Mężczyźni polecają mężczyznom", czyli 4 powody dla których seria MAXILONG jest warta zainteresowania:

1) Zwycięzca LAURU KONSUMENTA - ODKRYCIE ROKU 2014!
CERTYFIKAT nr LO 02/04/2014 dla LOVELY LOVERS
Marka LOVELY LOVERS zajęła zaszczytne 1 miejsce w ogólnopolskim plebiscycie LAUR KONSUMENTA - ODKRYCIE ROKU 2014.
Jest to konsumencki projekt, który każdego roku wyłania najbardziej popularne, nowe i innowacyjne marki w swoich
kategoriach. LOVELY LOVERS może się poszczycić wygraną w kategorii: "preparaty intymne". Dziękujemy!
2) Sprawdzony preparat powiększający dla mężczyzn
Seria produktów LOVELY LOVERS MAXILONG została doceniona również na łamach artykułu w PLAYBOY 04/2014.
3) LOVELY LOVERS zwyciężyło w konkursie:
ZŁOTA SIÓDEMKA branży kosmetycznej 2015. ZŁOTA SIÓDEMKA Branży kosmetycznej 2015 to ogólnopolski konkurs
organizowany przez TVEXPO na łamach TVP2 oraz POLSAT CAFE, gdzie produkty LOVELY LOVERS zostały uznane za najlepszej
jakość kosmetyki intymne wygrywając tegoroczną edycję w kategorii "żele i spray'e intymne".
4) BESTSELLER wśród preparatów na powiększenie penisa!
Produkty serii LOVELY LOVERS MAXILONG są najchętniej wybieranymi preparatami w swojej kategorii. Nie byłoby to możliwe,
gdyby nie setki zadowolonych klientów. Dlatego seria LL MAXILONG została oznaczona certyfikatem "Nr 1 sprzedaży" w
kategorii: POWIĘKSZANIE PENISA. Zasłużyła na to miano, dzięki najwyższej sprzedaży oraz pochlebnym opiniom kupujących.
Dziękujemy!

Wybierając LOVELY LOVERS masz pewność, że produkt jest:
oparty na przebadanym składzie opracowanym przez najlepszych technologów
bezpieczny dla zdrowia
skuteczny co potwierdza LAUR KONSUMENTA - ODKRYCIE ROKU 2014!
najwyższej jakości co potwierdza zwycięstwo w ZŁOTEJ SIÓDEMCE branży kosmetycznej 2015
zgłoszony do GIS (Główny Inspektorat Sanitarny)
wytwarzany według farmaceutycznego standardu GMP (ang. Good Manufacturing Practice)
sprawdzony przez tysiące zadowolonych klientów

Legalny i przebadany preparat
Kapsułki MAXILONG są wytwarzane z najwyższej jakości naturalnych składników i roślinnych suszy, a produkcja odbywa się
pod nadzorem specjalistów kontroli jakości. Jako suplement diety jest zgłoszonym do GIS (Główny Inspektorat Sanitarny).
Bezpieczeństwo jego stosowania potwierdzają pozytywne wyniki badań laboratoryjnych. Dzięki temu masz pewność, że
produkt jest najwyższej jakości i bezpieczny dla zdrowia.

Instrukcje
Opakowanie zawiera 60 kapsułek, które starcza na 1 miesiąc stosowania suplementu.
SPOSÓB UŻYCIA: 2 kapsułki dziennie popijając odpowiednią ilością wody - rano podczas posiłku. Nie należy przekraczać
zalecanej do spożycia maksymalnej porcji w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
UWAGA: Efekty są uzależnione od indywidualnej kondycji organizmu. Dla uzyskania optymalnych rezultatów polecamy
kompletną 3 miesięczną suplementację. W takim przypadku optymalnym wyborem jest promocyjny zestaw 3 opakowań, gdzie
trzecie opakowanie GRATIS (3 w cenie 2)!
PRZECHOWYWANIE: Przechowywać w temperaturze pokojowej w zaciemnionym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Optymalne efekty z MAXILONG GEL i SPRAY
Polecamy dodatkowo połączenie suplementacji kapsułkami z MAXILONG GEL i SPRAY. Systematyczna suplementacja wraz z
regularnym stosowaniem kosmetyków z zewnątrz zapewnia najlepsze rezultaty. Sprawdź i przekonaj się o działaniu ODKRYCIA
ROKU 2014!

Opakowanie gwarantujące wysoką jakość
Dzięki zastosowaniu zabezpieczenia w postaci zrywki na korku masz pewność, że słoik nie był otwierany. Specjalne
zamknięcie zabezpieczające dba o to, by od pierwszego otwarcia w zamkniętym słoiku zawartość kapsułek nie wietrzała.
Dzięki temu masz pewność, że kapsułki są przechowywane w odpowiednich warunkach przed rozpoczęciem i w trakcie
suplementacji.

Marka LOVELY LOVERS jest efektem pracy specjalistów z całej Europy. Technolodzy za cel postawili sobie stworzenie
unikalnych i skutecznych formuł w przystępnej cenie. Dzięki temu powstała linia kosmetyków i suplementów diety dla
wymagających odbiorców ceniących sobie najwyższą jakość życia intymnego. Wszystkie produkty są przetestowane
dermatologicznie, wyprodukowane wedle farmaceutycznych norm GMP (ang. Good Manufacturing Practice) oraz
zarejestrowane w CPNP (Cosmetic Products Notification Portal) / GIS (Główny Inspektorat Sanitarny). Najwyższe standardy
kontroli nad jakością i pochodzeniem surowców dają konsumentom pewność najwyższej jakości produktu i skuteczności
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potwierdzonej testami i opiniami zadowolonych Klientów. Potwierdza to przyznana marce LOVELY LOVERS nagroda za zajęcie
1 miejsca w plebiscycie LAUR KONSUMENTA - ODKRYCIE ROKU 2014 w kategorii "preparaty intymne" oraz wygrana w ZŁOTEJ
SIÓDEMCE branży kosmetycznej 2015.
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